MpoueHko Mapusa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne010-
OKC/2025r.

Ne011/2025r.

Ne012/2025r.

Ne013/2025r.

Ne014/2025r.

NeO15-
OKC/2025r.

Ne016/2025r.

I0p. UL
3aKJilo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

YO MpoueHko
Mapus
AnekcaHppoBHa

Yro MpoueHko
Mapwus
AnekcaHOpoOBHa

Yo MpoueHko
Mapus
AnekcaHOpoBHa

Yo MpoueHko
Mapus
AnekcaHOpoBHa

YO MpoueHko
Mapus
AnekcaHOpoBHa

YO MpoueHko
Mapus
AnekcaHppoBHa

Yo MpoueHko
Mapwus
AnekcaHOpoBHa

haTa

cocCTaBneHun

oT4yeTa

01.04.2025

07.04.2025

12.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

22.05.2025

26.05.2025

CBepeHun

MpoueHko Mapuna AnekcaHOpoBHa

008195

05.10.2012

O6bLEeKT OueHKH

CHU>XeHue
KabacTpoBon
ctonmocTn OKC -
MarasuH

XXunon oom un

3eMesibHbIN y4acToK

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT KBapTUpBbI

rnoep. 3aMBOM

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbIi y4acToK

CHUu>XeHue
KajacTpoBon
ctonmocTn OKC -
KOPOBHUK

XXunon oom un

3eMesibHbIN y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
ADeATesSIbHOCTHU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



Ne017/2025r.

Ne018/2025r.

Ne019/2025r.

Ne020/2025r.

Ne021/2025r.

Ne022/2025r.

Ne023/2025r.

Yo MpoueHko
Mapus
AnekcaHOpoOBHa

4o MpoueHko
Mapus
AnekcaHOpoBHa

Yro MpoueHko
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4o lMpoueHko
Mapus
AnekcaHppoBHa

Yo MpoueHko
Mapus
AnekcaHOpoBHa

YO MpoueHko
Mapus
AnekcaHppoBHa

Yo MpoueHko
Mapus
AnekcaHOpOBHa

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

22.06.2025

3eMenbHbI y4acToK

ApeHaHasa nnaTa

ApeHHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHAHasa nnaTa

ApeHAHaga nnaTa

ApeHAHasa nnaTa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU



