

Проценко Мария Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Проценко Мария Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008195			
Дата включения в реестр членов РОО		05.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№010-ОКС/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	01.04.2025	Снижение кадастровой стоимости ОКС - магазин	Рыночная	Оценка недвижимости
№011/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	07.04.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№012/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	12.04.2025	Восстановительный ремонт квартиры повр. Заливом	Рыночная	Оценка недвижимости
№013/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	21.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№014/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	21.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№015-ОКС/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	22.05.2025	Снижение кадастровой стоимости ОКС - коровник	Рыночная	Оценка недвижимости
№016/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	26.05.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№017/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	26.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№018/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	27.05.2025	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№019/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	27.05.2025	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№020/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	27.05.2025	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№021/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	27.05.2025	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№022/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	27.05.2025	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№023/2025г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	22.06.2025	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости